



Nyhetsbrev nr 3, Okt 2015

www.backenhus1.se

Gästparkering och P-tillstånd

Vi kommer att inför P-tillstånd på våra gästparkeringar, varje hushåll får kvittera ut två gästparkeringstillstånd. Vi i styrelsen kommer att knacka på och dela ut och ni som inte är hemma får kontakta någon i styrelsen för att få ut era tillstånd.

Parkeringstillståndet ska alltid finnas väl synligt i bilens framruta när man står på föreningens gästparkering.

Lägenhetsinnehavare som parkerar på egen parkeringsplats behöver inte ha ett parkeringstillstånd synligt.

Besökande med tillstånd ska parkera på de markerade besöksplatserna, framför entrén och vid parkering mot Kullavägen.

Informationsmöte för ventilations byte Etapp 2

Boka in **Tisdag den 24 November 18:00** för ett informationsmöte för Etapp 2 dvs. resten av område.

Nu finns det chans att komma och prata om ventilationslösningen. Representanter från Bygg & Ventilation service i Norr AB och Riksbyggen Energi kommer att finnas på plats från 18:00 och svara på era frågor.

Är man sugen på andra flätkåpor och andra lösningar tar man själv kontakt med representanter från Bygg & Ventilation firman.

Ventilations byte Etapp 1

Vi kan meddela att bytet fortgår, dom tre första huskropparna har blivit klar och bara positiva rapporter från dom boende.

Festkommitté.

Nu är det längesen sedan vi hade en föreningsfest. Vi saknar personer till en festkommitté.

Anmäler er gärna till någon i styrelsen.

Styrelsen ställer som alltid upp med hela kostnaden för gårdsfester, utom den egna drycken.

Kom gärna in med namn förslag

Sophanteringen och Soprummet

Vi vill påminna om att försöka hålla soprummet i ett fint skick och att vi slipper se grovsopor i soprummet. **Grovsopor lämnas av er på ÅVC**, närmaste finns ute på Klockarbäcken, bortanför Mediamarket. Exempel på grovsopor är elektriska apparater, stekpannor osv

Samlingslokalen och övernattningsrummet.

Frågan om husdjur i föreningslokal har kommit upp. Styrelsen meddelar att husdjur får inte vistas i lokalerna dvs. samlingslokalen, bastu och övernattningsrummet.

Glöm inte vår hemsida.

På www.backenhus1.se där hittar ni mer information.